

À CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA  
AO SETOR DE COMPRA.

OBJETO: Material de Expediente  
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA  
CNPJ: 26.689.426/0001-98  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.510655-6  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 101794  
ENDEREÇO: AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812-B  
BAIRRO: PARQUE PIAUÍ  
CIDADE/UF: TIMON – MA  
CEP: 65631-240  
FONE: (86) 3118-8828  
E-MAIL: licitacaorepleta@gmail.com  
DADOS BANCÁRIO:  
BANCO DO BRASIL S.A  
CONTA Nº: 46.125-3  
AGÊNCIA Nº: 2726-X

PREZADOS SENHORES,

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA, SITUADA AV. FRANCISCO CARLOS JANSEN 812 B, BAIRRO PARQUE PIAUÍ, TIMON - MA, CNPJ 26.689.426/0001-98, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR ORÇAMENTO Nº 24072023-01 PARA EVENTUAL E FUTURA COMPRA DE PRODUTOS CONFORME PLANILHA EM ANEXO:

Item	Descrição	Qtd	Und	V.Uni	Extenso	V.Total	Extenso
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	UND	120	R\$ 9,47	nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.136,40	mil cento e trinta e seis reais e quarenta centavos
2	APONTADOR PLASTICO CX C/24	CX	15	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
3	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
4	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
5	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 573,60	quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos
7	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 573,60	quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos
8	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 23,90	vinte e três reais e noventa centavos	R\$ 573,60	quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos
9	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº2 CX C/ 100UN	CX	150	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 697,50	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
10	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN	CX	150	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
11	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN	CX	150	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
12	CLIFE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN	CX	150	R\$ 5,73	cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 859,50	oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
13	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
14	ENVELOPE 17x25 CAIXA COM 100	CX	50	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
15	ENVELOPE 24x34 CAIXA COM 100	CX	50	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
16	ENVELOPE 26x36 CAIXA COM 100	CX	36	R\$ 57,90	cinquenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.084,40	dois mil e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
17	EXTRATOR DE GRAMPO CX C12 UND	CX	50	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
18	FITA GOMADA 50x50	UND	100	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
19	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	CX	30	R\$ 22,36	vinte e dois reais e trinta e seis centavos	R\$ 670,80	seiscentos e setenta reais e oitenta centavos
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	CX	50	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 524,50	quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 29,14	vinte e nove reais e quatorze centavos	R\$ 1.457,00	mil quatrocentos e cinquenta e sete reais

22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos	R\$ 1.145,00	mil cento e quarenta e cinco reais
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
24	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$ 51,50	cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.030,00	mil e trinta reais
25	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UND	50	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
26	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais
27	PAPEL A4 210x297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CX	30	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais	R\$ 6.840,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais
28	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	CX	20	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
29	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	UND	200	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
30	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	UND	24	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
31	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	UND	18	R\$ 126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos	R\$ 2.284,20	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos
32	REGUA ACRILICA 30CM	UND	100	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
33	BORRACHA PONTEIRA	UND	144	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
34	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	UND	12	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 693,60	seiscentos e noventa e três reais e sessenta centavos
35	COLA BRANCA 90 GRAMAS	UND	24	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos
36	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40x48	UNID.	60	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 357,00	trezentos e cinquenta e sete reais
37	MOLHA DFDO	UND	48	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
38	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76x102	UND	144	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 859,68	oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
39	PINCEL ATOMICO	UND	24	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 98,40	noventa e oito reais e quarenta centavos
40	PASTA ARQUIVO PLASTICO	UND	200	R\$ 9,84	nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.968,00	mil novecentos e sessenta e oito reais
41	PASTA AZ	UND	240	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
42	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	PCT	100	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
43	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	PCT	10	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
44	PORTA CANETA C/ 2 DIVISÓRIAS	UND	8	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
45	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 427x310x240mm	UND	20	R\$ 47,65	quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 953,00	novocentos e cinquenta e três reais
46	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	UND	15	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
47	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UND	50	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
<b>Valor Total</b>				<b>R\$ 55.470,58</b>			
<b>cinquenta e cinco mil, quatrocentos e setenta reais e cinquenta e oito centavos</b>							

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 60 DIAS  
FORMA DE PAGAMENTO: À COMBINAR  
LOCAL DE ENTREGA: À COMBINAR

NO ORÇAMENTO INCLUIMOS DESPESAS TAIS COMO FRETES, TRIBUTOS, CARGA, DESCARGA E SEGUROS, CUSTOS DIRETOS E INDIETOS, CONTRIBUIÇÕES E OBRIGAÇÕES SOCIAIS, TRABALHISTAS E PREVIDENCIÁRIAS E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO.

TIMON - MA, 24 DE JULHO DE 2023  
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

SÁVIO BARBOSA DE SOUSA  
SÓCIO ADMINISTRADOR  
RG: 2.039.678- SSP PI  
CPF: 952.747.403-59

SAVIO BARBOSA DE SOUSA:9527474035  
Assinado de forma digital por SAVIO BARBOSA DE SOUSA:95274740359  
Dados: 2023.07.24 15:34:25 -03'00'



**J R PESSOA FILHO LTDA. - EPP**  
**(VIP NEGÓCIOS)**

CNPJ 02.939.111/0001-93 I.E. 19.735.685-0

Rua Doutor João Bastos, 1550/2 Vermelha CEP 64018-710 Teresina/PI

vipnegocios2020@gmail.com // 86.98889-6941

THE-PI

À

**CAMARA MUNICIPAL DE TIMON**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	UNID	120	R\$ 9,10	R\$ 1.092,00
2	APONTADOR PLASTICO CX C/24	CX	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
3	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 38,60	R\$ 926,40
4	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 38,60	R\$ 926,40
5	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 38,60	R\$ 926,40
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 24,54	R\$ 588,96
7	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 24,54	R\$ 588,96
8	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 24,54	R\$ 588,96
9	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº2 CX C/ 100UN	CX	150	R\$ 4,63	R\$ 694,50
10	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN	CX	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
11	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN	CX	150	R\$ 4,90	R\$ 735,00
12	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN	CX	150	R\$ 5,25	R\$ 787,50
13	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 31,62	R\$ 758,88
14	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	CX	50	R\$ 37,98	R\$ 1.899,00
15	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	CX	50	R\$ 56,50	R\$ 2.825,00
16	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	CX	36	R\$ 62,00	R\$ 2.232,00
17	EXTRATOR DE GRAMPO CX C/12 UND	CX	50	R\$ 28,32	R\$ 1.416,00
18	FITA GOMADA 50X50	UNID	100	R\$ 16,48	R\$ 1.648,00
19	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	CX	30	R\$ 20,85	R\$ 625,50
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	CX	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 31,93	R\$ 1.596,50
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 23,55	R\$ 1.177,50
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
24	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
25	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UNID	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00
26	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UNID	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
27	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CX	30	R\$ 255,20	R\$ 7.656,00
28	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	CX	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
29	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	UNID	200	R\$ 8,60	R\$ 1.720,00
30	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	UNID	24	R\$ 53,20	R\$ 1.276,80
31	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	UNID	18	R\$ 128,55	R\$ 2.313,90
32	REGUA ACRILICA 30CM	UNID	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
33	BORRACHA PONTEIRA	UNID	144	R\$ 0,73	R\$ 105,12
34	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	UNID	12	R\$ 58,66	R\$ 703,92



**J R PESSOA FILHO LTDA. - EPP**  
(VIP NEGÓCIOS)

CNPJ 02.939.111/0001-93 I.E. 19.735.685-0

Rua Doutor João Bastos, 1550/2 Vermelha CEP 64018-710 Teresina/PI

vipnegocios2020@gmail.com // 86.98889-6941

THE-PI

À

**CAMARA MUNICIPAL DE TIMON**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
35	COLA BRANCA 90 GRAMAS	UNID	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00
36	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	UNID	60	R\$ 5,40	R\$ 324,00
37	MOLHA DEDO	UNID	48	R\$ 5,10	R\$ 244,80
38	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	UNID	144	R\$ 5,68	R\$ 817,92
39	PINCEL ATOMICO	UNID	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00
40	PASTA ARQUIVO PLASTICO	UNID	200	R\$ 8,92	R\$ 1.784,00
41	PASTA AZ	UNID	240	R\$ 17,25	R\$ 4.140,00
42	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	PCT	100	R\$ 25,40	R\$ 2.540,00
43	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	PCT	10	R\$ 7,75	R\$ 77,50
44	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	UNID	8	R\$ 19,35	R\$ 154,80
45	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm	UNID	20	R\$ 48,10	R\$ 962,00
46	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	UNID	15	R\$ 21,30	R\$ 319,50
47	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UNID	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
VALOR TOTAL					R\$ 57.246,72

PAGAMENTO: A COMBINAR.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR.

Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas;

Teresina (PI), 21 de julho de 2023

**JOSE RODRIGUES** Assinado de forma  
**PESSOA** digital por JOSE  
**FILHO:537558983** RODRIGUES PESSOA  
**49** FILHO:53755898349

**José Rodrigues Pessoa Filho**  
Administrador

Câmara municipal de timon

Selhor de Compras.

Timon, MA 20 de julho de 2023

- Prazo mínimo da validade da proposta de preços é de 90 (noventa) dias, que será contado a partir da data da entrega da proposta. Na contagem do prazo excluir-se-á o dia de início e incluir-se-á o dia do vencimento. declaro ainda que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas decorrente do fornecimento
  - O pagamento será efetuado em conformidade com os termos contratuais, após a entrega do objeto. Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada na legislação vigente.
  - Prazo de entrega dos produtos de acordo com a solicitação.
- Dados Bancários, Banco 001 (Banco do Brasil) AG. 2726-X Conta Corrente 48.637-X  
o responsável pela assinatura dos contratos é o Sr. Luciano da Silva Nunes conforme abaixo assinado. • Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o objeto a ser fornecido.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD	V. Unit.	V. Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL	UND	120	R\$ 9,20	R\$ 1.104,00
2	APONTADOR PLASTICO CX C/24	CX	15	R\$ 10,85	R\$ 162,75
3	CANETA ESFEREOGRÁFICA AZUL CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 37,50	R\$ 900,00
4	CANETA ESFEREOGRÁFICA PRETA CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 37,50	R\$ 900,00
5	CANETA ESFEREOGRÁFICA VERMELHA CX C/ 50UN	CX	24	R\$ 37,50	R\$ 900,00
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 25,30	R\$ 607,20
	CANETA MARCA TEXTO ROSA CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 25,30	R\$ 607,20
	CANETA MARCA TEXTO VERDE CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 25,30	R\$ 607,20
9	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº2 CX C/ 100UN	CX	150	R\$ 4,72	R\$ 708,00
10	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº3 CX C/ 50UN	CX	150	R\$ 4,70	R\$ 705,00
11	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº4 CX C/ 50UN	CX	150	R\$ 5,10	R\$ 765,00
12	CLIQUE AÇO NIQUELADO Nº8 CX C/ 25UN	CX	150	R\$ 5,65	R\$ 847,50
13	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML CAIXA COM 12	CX	24	R\$ 32,80	R\$ 787,20
14	ENVELOPE 17X25 CAIXA COM 100	CX	50	R\$ 39,25	R\$ 1.962,50
15	ENVELOPE 24X34 CAIXA COM 100	CX	50	R\$ 55,28	R\$ 2.764,00
16	ENVELOPE 26X36 CAIXA COM 100	CX	36	R\$ 63,20	R\$ 2.275,20
17	EXTRATOR DE GRAMPO CX C/12 UNID	CX	50	R\$ 27,30	R\$ 1.365,00
18	FITA GOMADA 50X50	UND	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
19	GRAMPEADOR PARA GRAMPOS 26/6	CX	30	R\$ 21,50	R\$ 645,00
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/ 1000	CX	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/6 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000	CX	50	R\$ 8,69	R\$ 434,50
24	LÁPIS PRETO Nº2 CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	R\$ 51,10	R\$ 1.022,00
25	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UND	50	R\$ 14,25	R\$ 712,50
26	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UND	20	R\$ 14,89	R\$ 297,80
27	PAPEL A4 210X297MM 75G/M² 500 FOLHAS	CX	30	R\$ 285,00	R\$ 8.550,00
28	PAPEL OFICIO 2 75G/M² 500 FOLHAS	CX	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
29	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 55MM	UND	200	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
30	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 2,5MM	UND	24	R\$ 51,33	R\$ 1.231,92
31	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAPACIDADE 5MM	UND	18	R\$ 130,00	R\$ 2.340,00
	REGUA ACRILICA 30CM	UND	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
33	BORRACHA PONTEIRA	UND	144	R\$ 0,50	R\$ 72,00
34	PILHAS AA CX C/ 52 UNIDADES	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
35	COLA BRANCA 90 GRAMAS	UND	24	R\$ 2,90	R\$ 69,60
36	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 40X48	UNID.	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
37	MOLHA DEDO	UND	48	R\$ 4,90	R\$ 235,20
38	BLOCO DE NOTAS ADESIVOS 76X102	UND	144	R\$ 6,90	R\$ 993,60
39	PINCEL ATOMICO	UND	24	R\$ 3,90	R\$ 93,60
40	PASTA ARQUIVO PLASTICO	UND	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
41	PASTA AZ	UND	240	R\$ 18,90	R\$ 4.536,00
42	GRAMPOS PLASTICO TRILHO C/50 UNID	PCT	100	R\$ 28,90	R\$ 2.890,00
43	LIGA ELASTICA C/ 100 UNID	PCT	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
44	PORTA CANETA C/ 2 DIVISORIAS	UND	8	R\$ 18,90	R\$ 151,20
45	DEPOSITO ORGANIZADOR FORMATO 437x310x240mm	UND	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
46	TESOURA GRANDE 20CM 8 POLEGADAS	UND	15	R\$ 18,50	R\$ 277,50
47	TINTA PARA CARIMBO 40ML	UND	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
TOTAL	CINQUENTA E NOVE MIL E TREZENTOS E SESENTA E NOVE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS				R\$ 59.369,17

CONTA CORRENTE PARA CRÉDITO :: BANCO DO BRASIL AG. 2726-X C/C 48.637-X

LUCIANO DA SILVA NUNES  
CPF.: 504.722.403-15  
RG. 1.264.191-- SSP/PI

ADMINISTRADOR